
't. HGMBQXSM.

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o zabezpečení svozu odpadu podobného komunálnímu č. 30483

(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany

Technické služby města Příbrami, příspěvková organizace

Se sídlem: U Kasáren 6, Příbram IV, 261 01

IČ:V 00068047

DIC: C200068047

Zastoupené: _ředitel

Bank. poj.: Komerční banka Příbram, č.ú.: 888760247/0100

Datová schránka: 35x

Tel.:

e-mail:

Obchodní rejstřík: Spisová značka: Pr 1384 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen „Dodavatei“)

a

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení,

Pracoviště pro Prahu a Střední Cechy

Se sídlem: Křižová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel „

Jednajicí: Ing. Karel Periík, ředitelem pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Cechy

IC: 00006963

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Číslo účtu: 10006-77927111/0710

ID datové schránky: qebd4jz

(dále jen „Objednatelii)

Uživatel: Územní racoviště PSSZ Příbram, 28. října 24, 261 01 Příbram

Tel.: _

Elektronická podatelna: posta.xa©cssz.cz

ID datové schránky: hnhacvt

(dále jen „Uživate|“)

(Objednatel a Dodavatel budou vtomto dodatku dále označováni jednotlivě také jako „smluvní strana“ a

společně také jako „smluvní strany“)

I.

Předmět dodatku

1. Objednatel a Dodavatel uzavřeli dne 31.07.2017 Smlouvu o svozu odpadu podobného komunálnímu

č. 30483 pro objekt Uzemního pracoviště PSSZ Příbram, 28. října 24, 261 01 Příbram.

2. V souladu s čl. V. odst. 5.1 a 5.3, a článkem VI. odst. 6.11 smlouvy se smluvní strany dohodly na

změně názvu smlouvy a déle na změně čl. I. odst. 1.1, změně čl. III. odst. 3.3, 3.7, změně čl. IV. odst.

4.3, změně Čl. V. odst. 5.2, 5.3, 5.4, 5.8, změně Čl. VI. odst. 6.2, 6.3, 6.7.



II.

Změna ujednání

Změna názvu smlouvy. Smlouva o zabezpečení svozu odpadu podobného komunálnímu odpadu se

nahrazuje slovy Smlouva o zabezpečení svozu komunálního odpadu.

Čl. I. bod 1.1 smlouvy se nahrazuje následujícím odstavcem.

1.1 Předmětem smlouvy je pravidelný odvoz komunálního odpadu z činnosti právnických osob

a fyzických osob oprávněných k podnikání kat. č. 200301 (směsný komunální odpad), včetně složek

z odděleného sběru: 200101 (papír a lepenka), 200139 (plasty) prováděný pro objednatele od objektů,

ve kterých provozuje svoji činnost, nebo ze shromažd'ovacích míst stanovených městem.

Čl. III. bod 3.3 smlouvy se nahrazuje následujícím odstavcem.

3.3 Vpřípadě narušení sběru připravovanými opatřeními (stavební činnost ap.), které vykonává

Objednatel, informovat Dodavatele nejméně 1 týden před jejich realizací a dohodnout náhradní řešení

sběru v daném místě. V případě, že tak neučiní, proběhne náhradní svoz až vdalším pravidelném

termínu.

ČI. III. bod 3.7 smlouvy se nahrazuje následujícím odstavcem.

3.7 Zajistit dostatečný počet sběrných nádob v odpovídajícím množství dle charakteru a množství

produkovaného odpadu obvykle vznikající při provozované činnosti.

ČI. IV. bod 4.3 smlouvy se nahrazuje následujícím odstavcem.

4.3 Objednatel je povinen udržovat pronajaté zařízení vdobrém technickém stavu a zajistit je proti

poškození, zničení nebo odcizení. Po uplynutí pronájmu musí být pronajaté zařízení předáno dodavateli

bez znehodnocení či nadměrného opotřebení, které neodpovídá povaze určení věci. Za znehodnocení či

nadměrné opotřebení pronajatých nádob se nepovažuje poškození vzniklé činností dodavatele.

ČI. V. bod 5.2 smlouvy se nahrazuje následujícím odstavcem.

5.2 Vyúčtování za provedené služby bude provedeno zhotovitelem 2x za rok vždy za pololetí. Dodavatel

k tomu předloží Objednateli daňový doklad (fakturu), není—Ii dohodnuto jinak.

Čl. V. bod 5.3 smlouvy se nahrazuje následujícím odstavcem.

5.3 Dodavatel může jednostranně zvýšit cenu služby úměrně kmíře inflace publikované Českým

statistickým úřadem. Základem bude cena služby stanovená ve smlouvě či v posledním dodatku. Změnu

může provést 1x ročně nejpozději však do 1.3. daného roku. Nová cena bude účtována od měsíce,

který následuje po měsíci oznámení změny ceny.

Čl. V. bod 5.4 smlouvy se nahrazuje následujícím odstavcem.

5.4 Objednatel se zavazuje, že neprodleně projedná změnu ceny i v průběhu kalendářního roku v

případě podstatné změny rozhodujících položek jejich nákladů, které budou vyvolány např. změnou

platných zákonných norem, změnou rozsahu poskytovaných služeb nebo změnou množství či složení

odpadů nebo mimořádným růstem cen vstupních nákladů. Pravidelně vždy nejpozději do 31.1.

aktuálního roku může dodavatel navrhnout objednateli změnu ceny.

Čl. V. bod 5.8 smlouvy se nahrazuje následujícím odstavcem.

5.8 Harmonogram obsluhy a typy nádob:

Místo svozu a typ nádoby Počet Cena za 1 ks Celkem za měsíc

28. října 24, Pb VII - PSSZ - kont. 2X týdně - s náj. 1 ks 2 097,00 2 097,00



10. Čl. VI. bod 6.2 smlouvy se nahrazuje následujícím odstavcem.

6.2 Dodavatel může smlouvu vypovědět v případě, že bude Objednatel v prodlení s úhradou ceny za

posle/tnuté služby, delším než 14 dní. Výpovědní doba je měsíční a počne běžet prvního dne měsíce

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď odeslána Dodavatelem na adresu Objednatele, která

je uvedena ve smlouvě.

11. Čl. VI. bod 6.3 smlouvy se nahrazuje následujícím odstavcem.

6.3 V případě, že nedojde vlivem nepředvídatelných okolností (např. porucha sběrného vozidla) ke

sběru sběrných nádob v předem dohodnutém sběrném dnu, dodavatel se zavazuje, že náhradní sběr

bude zajištěn a proveden následující pracovní den.

12. Čl. VI. bod 6.7 smlouvy se nahrazuje následujícím odstavcem.

6.7 Objednatel musí zajistit umístění sběrných nádob na směsný komunální odpad vden sběru a

přepravy na veřejném prostranství tak, aby byla umožněna snadná a bezpečná manipulace se

sběrovými nádobami v době jejich vyprazdňování bez narušení plynulosti poskytované služby. Jsou-li

nádoby umístěny na obtížně dostupných místech či vuzavřených areálech, je objednatel povinen

nádoby zpřístupnit vden svozu a zajistit sjízdnost komunikací, které nejsou ve správě Technických

služeb. Pokud tak neučiní, svoz sběrných nádob se uskuteční až v následujícím pravidelném termínu

svozu bez nároku na náhradní svoz.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatm’ ustanovení výše uvedené Smlouvy a jejích příloh, nedotčena tímto dodatkem, zůstávají

v platnosti a účinnosti beze změn.

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 1. dnem

v měsíci následujícím po zveřejnění dodatku v registru smluv Objednatelem v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Dodavatel

souhlasí s tím, aby tento dodatek byl objednatelem uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Dodavatel obdrží jeden

výtisk a Objednatel dva výtisky.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se stextem dodatku seznámily, souhlasí s ním a na důkaz toho

připojují své podpisy.

V Praze dne: ' Š" lir: Í V Praze dne:

   
 

ČSSZ, pracoviště pro Prahu a ní Čechy

Ing. Karel Perlík, ředitel

 



 


